ПРАВИТЕЛЬСТВО  ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ  ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

г  Хабаровск

~О  внесении  изменения  в  приказ  4гправления  лесами  Правительства  Хабаров-
ского  края  от  14.02.2019 №  223П  'Об  открытии  пожароопасного  сезона"

В  целях  совершенствования  правового  регулирования
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести  изменение  в  приказ  управления  лесами  Правительства  Хаба-
ровского  края  от  14.02.20 19 №  223П  "Об  открытии  пожароопасного  сезона",
изложив  пункт  1 в  следующей  редакции:

"1. Открыть  с  14 февраля  2019 года  пожароопасный  сезон  на  террито-
рии  Советского  и  Северного  лесничеств".

И.о. начальника  управления  К.В. Хрянин

уЛ  001008

(Упечвлхо  в  обо  .Издпглы  ю,а  доы  АвахАы  ды.. то,. (4162) 20 19-25.
3аш  М  ц91. ikpaa 7000.